

AGAPE ETS

Sede Legale in Via Alessandro Marracino 4 - 00166 Roma (Rm)

Codice fiscale: 96329390585 - Partita Iva: 09173431009
NUMERO DI ISCRIZIONE RUNTS: Det. G00064 del 09/01/2023

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

Anno

2023

2022

| | | | |
|------------|---|------------|----------|
| A | CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI | 100 | 0 |
| B | IMMOBILIZZAZIONI | | |
| I | - Immobilizzazioni Immateriali | | |
| 1) | Costi di impianto ed ampliamento | -- | -- |
| 2) | Costi di sviluppo | -- | -- |
| 3) | Diritti di brevetto ee utliizzazione opere dell'ingegno | -- | -- |
| 4) | Concessioni, licenze e marchi | -- | -- |
| 5) | Aviamento | -- | -- |
| 6) | Immobillizzazioni in corso e acconti | -- | -- |
| 7) | Altre | -- | -- |
| | Totale Immobilizzazioni immateriali | 0 | 0 |
| II | - Immobilizzazioni Materiali | | |
| 1) | Terreni e fabbricati | -- | -- |
| 2) | Impianti e macchinari | -- | -- |
| 3) | Attrezzature | -- | -- |
| 4) | Altri beni | -- | -- |
| 5) | Immobillizzazioni in corso e acconti | -- | -- |
| | Totale Immobilizzazioni materiali | 0 | 0 |
| III | - Immobilizzazioni Finanziarie | | |
| 1) | Partecipazioni in: | | |
| a) | Imprese controllate | -- | -- |
| b) | Imprese collegate | -- | -- |
| c) | Altre imprese | -- | -- |
| 2) | Crediti: | | |
| a) | Verso imprese controllate | -- | -- |
| b) | Verso imprese collegate | -- | -- |
| c) | Verso altri enti del terzo settore | -- | -- |
| d) | Verso altri | -- | -- |
| 3) | Altri titoli | -- | -- |
| | Totale Immobilizzazioni finanziarie | 0 | 0 |
| | TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | 0 | 0 |
| C | ATTIVO CIRCOLANTE | | |

| | | | |
|------------|---|----------------|----------------|
| I | Rimanenze: | | |
| | 1) Materie prime, sussidiarie e di consumo | | |
| | 2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati | | |
| | 3) Lavori in corso su ordinazione | | |
| | 4) Prodotti finiti e merci | | |
| | 5) Acconti | | |
| | Totale Rimanenze | 0 | 0 |
| II | Crediti: | | |
| | (con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo) | | |
| | 1) Verso utenti e clienti | 41.865 | 23.499 |
| | 2) Verso associati e fondatori | | |
| | 3) Verso enti pubblici | | |
| | 4) Verso provati per contribuiti | | |
| | 5) Verso enti della stessa rete associativa | | |
| | 6) Verso altri enti del terzo settore | | |
| | 7) Verso imprese controllate | | |
| | 8) Verso imprese collegate | | |
| | 9) Crediti tributari | | |
| | 10) da 5 per mille | | |
| | 11) Imposte anticipate | | |
| | 12) Verso altri | | |
| | Totale Crediti | 41.865 | 23.499 |
| III | Attività Finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni: | | |
| | 1) Partecipazioni in imprese controllate | | |
| | 2) Partecipazioni in imprese collegate | | |
| | 3) Altri titoli | 211.727 | 162.040 |
| | Totale attività finanziarie non immobilizzate | 211.727 | 162.040 |
| IV | Disponibilità liquide: | | |
| | 1) Depositi bancari e postali | 341.141 | 764.668 |
| | 2) Assegni | | |
| | 3) Denaro e valori in cassa | | 2.068 |
| | Totale disponibilità liquide | 341.141 | 766.736 |
| | TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | 594.733 | 952.275 |
| D | RATEI E RISCONTI ATTIVI | | |
| | TOTALE ATTIVO PATRIMONIALE | 594.833 | 952.275 |

| PASSIVO | | Anno | |
|----------------|---|----------------|----------------|
| | | 2023 | 2022 |
| A | PATRIMONIO NETTO | | |
| I | - Fondo di dotazione | | |
| II | - Patrimonio vincolato: | | |
| 1) | Riserve statutarie | 15.000 | 15.000 |
| 2) | Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali | | |
| 3) | Riserve vincolate destinate da terzi | | |
| III | - Patrimonio Libero: | | |
| 1) | Riserve di utili o avanzi di gestione | | |
| 2) | Altre riserve | 35.042 | 38.495 |
| IV | - Avanzo - Disavanzo d'esercizio | 9.737 | -3.453 |
| | TOTALE PATRIMONIO NETTO | 59.779 | 50.042 |
| B | FONDI PER RISCHI ED ONERI | | |
| 1) | Per trattamento di quiescenza e obblighi simili | | |
| 2) | Per imposte, anche differite | | |
| 3) | Altri | 376.132 | 797.808 |
| | TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI | 376.132 | 797.808 |
| C | TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO | 14.462 | 16.875 |
| D | DEBITI | | |
| | (con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo) | | |
| 1) | Debiti verso banche | | |
| 2) | Debiti verso altri finanziatori | | |
| 3) | Debiti verso associati e fornitori per finanziamenti | | |
| 4) | Debiti verso enti della stessa rete associativa | | |
| 5) | Debiti per erogazioni liberali condizionate | | |
| 6) | Acconti | | |
| 7) | Debiti verso fornitori | 21.976 | 9.682 |
| 8) | Debiti verso imprese controllate e collegate | | |
| 9) | Debiti tributari | | |
| 10) | Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale | | |
| 11) | Debiti verso dipendenti e collaboratori | | |
| 12) | Altri debiti | | |
| | TOTALE DEBITI | 21.976 | 9.682 |
| E | RATEI E RISCOINTI PASSIVI | 122.484 | 77.868 |
| | TOTALE PASSIVO PATRIMONIALE | 594.833 | 952.275 |

Roma, 05/04/2024

Il Legale Rappresentante
Paolo Vanini